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ZIAJA SOPOT SUN emulsja do twarzy i ciała SPF 30 100ml
 

Cena: 20,37 zł

Opis słownikowy

Producent ZIAJA

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Postać

Emulsja

Opakowanie

Tubka 100ml

Działanie

Emulsja do twarzy i ciała ZIAJA SOPOT SUN to produkt wegański posiadający formułę przyjazną dla środowiska, zaprojektowaną na
lato. Obecne w preparacie biodegradowalne filtry UV chronią przed promieniowaniem UVA i UVB, a także przed światłem niebieskim HEV
i podczerwonym IR. Formuła emulsji została wzbogacona w masło Shea i roślinną glicerynę, składniki aktywne zapewniające
pielęgnację i nawilżenie skóry.

Wskazania

Ochrona skóry twarzy i ciała przed promieniowaniem UVA i UVB, światłem niebieskim HEV i podczerwonym IR.

Sposób użycia

Przed ekspozycją na słońce należy nałożyć na skórę obfitą ilość emulsji, po czym pozostawić do wchłonięcia. Stosować kilka razy
podczas przebywania na słońcu. Aplikację należy powtarzać szczególnie po pływaniu, wycieraniu ręcznikiem czy poceniu się.

Uwagi
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Zbyt mała ilość produktu obniża poziom ochrony. Unikać kontaktu z oczami oraz odzieżą, aby przeciwdziałać powstawaniu plam. Należy
chronić niemowlęta i dzieci przed bezpośrednim działaniem promieni słonecznych. Nadmierne przebywanie na słońcu może
powodować zagrożenie dla zdrowia. Produkt nie zapewnia 100% ochrony przed UV. Zaleca się częste powtarzanie aplikacji. Należy
pamiętać o ochronie skóry pięt i tylnej części łydek oraz skóry na uszach i karku.

Skład 

Aqua (Water), Bis-Ethylhexyloxyphenol Methoxyphenyl Triazine, Polymethyl Methacrylate, C12-15 Alkyl Benzoate, Cetearyl
Ethylhexanoate, Diethylamino Hydroxybenzoyl Hexyl Benzoate, Ethylhexyl Triazone, Hexyl Laurate, Glyceryl Stearate Citrate, Glycerin,
Propylene Glycol, Stearyl Alcohol, Dimethicone, Hydrogenated Dimer Dilinoleyl/Dimethylcarbonate Copolymer, Sodium Acrylate/Sodium
Acryloyldimethyl Taurate Copolymer, Isohexadecane, Polysorbate 80, Butyrospermum Parkii (Shea) Butter, Tocopheryl Acetate,
Panthenol, Glyceryl Caprylate, Xanthan Gum, Disodium EDTA, Hydroxyacetophenone, Sodium Benzoate, Parfum (Fragrance).
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